inscrito no CNPJ/MF nº 13.654.405/0001-95 Contratada: LINCAR LOCADORA E LI M P EZ A
LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 10.526.706/0001-45. OBJETO DO TERMO ADITIVO:
Renovação Contratual por 12(doze|) meses e reposição de saldo integral no valor de R$
34.737.343,87 (trinta e quatro milhões, setecentos e trinta e sete mil, trezentos e quarenta
e três reais e oitenta e sete centavos), mantendo as demais cláusulas contratuais,
conforme dotação orçamentária supra e solicitação da Secretaria de Administração.
01/07/2025. Otoniel Nascimento Teixeira. Prefeito Municipal. Fundamentação legal Art. 57,
Inciso II, da Lei 8666/93.